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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej 
(nr 184)

Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka (nr 126)
12 września 2013 r.
Komisje: Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Sprawiedliwości 
i Praw Człowieka, obradujące pod przewodnictwem posła Piotra Zgorzelskiego 
(PSL), przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regional-
nej, zrealizowały następujący porządek dzienny: 

– powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskich projek-
tów ustaw:

– o zmianie ustawy – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyj-
nymi i niektórych innych ustaw (druk nr 1351),
– o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 roku (druk nr 
1146),
– o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy (druk nr 1151).

W posiedzeniu udział wzięli: Jerzy Kozdroń sekretarz stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości wraz 
ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Sławomir Jakubczak, Dariusz Myrcha, Bar-
bara Orlińska, Maciej Zaremba – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Wojciech Miller, 
Elżbieta Witczak-Bielecka, Piotr Świat, Przemysław Sadłoń – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):

W imieniu obecnej tutaj przewodniczącej Stanisławy Prządki i swoim otwieram wspólne 
posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Komisji Spra-
wiedliwości i Praw Człowieka. 
Porządek dzienny obejmuje następujące punkty: rozpatrzenie poselskiego projekt 

ustawy o zmianie ustawy – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi 
i niektórych innych ustaw z druk nr 1351; rozpatrzenie poselskiego projekt ustawy 
o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 roku z druku nr 1146 oraz 
rozpatrzenie poselskiego projekt ustawy o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy, druk nr 
1151. Czy do przedstawionego przeze mnie porządku obrad są jakieś uwagi? Jeżeli nie 
usłyszę uwag to uznam, że porządek dzienny został przyjęty. Uwag nie słyszę. 
Szanowni państwo, w prezydium połączonych Komisji podjęliśmy decyzję, żeby 

do rozpatrzenia wszystkich trzech projektów powołać podkomisję w następującym skła-
dzie: pan poseł Borys Budka, pani poseł Zofia Czernow, pan poseł Witold Pahl, pani poseł 
Halina Rozpondek, pan poseł Waldy Dzikowski, pan poseł Adam Żyliński, pan poseł 
Jerzy Rębek, pani poseł Marzena Machałek, pan poseł Marek Ast, pan poseł Piotr Zgo-
rzelski, pan poseł Tomasz Makowski i pan poseł Zbyszek Zaborowski. Jeżeli nie usłyszę 
sprzeciwu, to uznam, że wspólnie obradujące komisje wyraziły zgodę i powołały podko-
misję w wymienionym przeze mnie składzie. 
Sprzeciwu nie słyszę. Stwierdzam, że podkomisja została powołana. 
Zamykam posiedzenie Komisji.


